
令和元年１０月吉日 

御客様 各位 

横田石油株式会社 

ＤＤセルフ網干店 

 

 

 

ＤＤセルフ網干店 スタッフ給油終了のお知らせ 
 

 

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当店をご利用いただきご厚情のほど、 

心より御礼申し上げます。  

  

さて、弊社 ＤＤセルフ網干店のスタッフ給油を、下記日程にて終了させて頂く事となりました。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後はセルフ給油のみとなりますが、引き続きご利用頂きますように重ねてお願い申し上げます。 

 

皆様の長年にわたるご愛顧に心から感謝申し上げますとともに、皆様の今後ますますのご健勝をお祈り

申し上げます。 

                          

                          

    

記 

 

    改装工事     10 月 21～24 日 
              ※消防検査などにより日程は前後する可能性があります 
 
    改装後      給油はセルフのみとなります 
              ※ＰＩＴ作業・手洗い洗車などは引き続きご利用頂けます 
 
    改装後営業時間  セルフ給油の変更はございません（7：00～23：00） 
             スタッフ対応作業は変更になります 
              ※平日  旧 8：00～19：00 → 新 9：00～19：00 
              ※日・祝 旧 9：00～19：00 → 新 9：00～19：00 
 
 

以上 

 
横田石油株式会社 
ＤＤセルフ網干店 


